Уведомление
о
заседании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Каневской район
7 ноября 2018г.

12 ноября 2018 года  в 14:00  в администрации МО Каневской район, по адресу станица Каневская, ул. Горького 60 ( каб. №37) состоится заседание рабочей группы по содействию развитию конкуренции в МО Каневской район.
Повестка дня:
Об организации   опроса субъектов предпринимательской деятельности и потребителей товаров и услуг  на территории муниципального образования

Каневской район.

Секретарь рабочей группы   И.Н. Гречина